
«ART FORUM OF KAZAKHSTAN» ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ШЫҒАРМАШЫЛЫҚ ҰЙЫМЫ 

«PIANOS» Музыка және өнер орталығының қолдауымен 
 

 

III Республикалық «Dialogue of cultures - 2025» аспапшылар байқауының  

ЕРЕЖЕСІ 

2025 жылғы 1-10 наурыз Алматы қ., Қазақстан Республикасы 
(онлайн формат) 

 

 Бас серіктес:  

«PIANOS» Музыка және өнер орталығы 
  

Байқаудың мақсаттары мен міндеттері:  

заманауи өнердің үздік үлгілерін дамыту;  

ұлттық мәдениетті жаңғырту, сақтау;  

қазіргі композиторлардың шығармашылығын дамыту және насихаттау; 

дарынды және болашағы зор оқушыларды анықтау;  

орындаушылық шеберлік деңгейін жетілдіру;  

балалар мен жастардың шығармашылық әлеуетін насихаттау;  

балалар және жастар шығармашылығының ең әсерлі үлгілерін көрсету. 
 

Номинациялар:  

«Арнайы фортепиано»  

«Ішекті аспаптар» (скрипка, альт, виолончель, контрабас, арфа, классикалық гитара)  

«Үрмелі және ұрмалы аспаптар» 

«Ансамбль (фортепиано, камералық, Ішекті, 2-ден 9-ға қатысушыға дейін әр түрлі 

құрамдар)  

«Ансамбль: мұғалім-оқушы» (2-ден 9 қатысушыға дейінгі әр түрлі құрамдағы 

фортепиано, камералық, ішекті, үрмелі аспап ансамблі)  

«Концертмейстерлік шеберлік»  

«Оркестр» (10 және одан жоғары ішекті, үрмелі, камералық және симфониялық 

қатысушылары бар оркестрлер) 

Байқаудың өткізу шарттары 

Байқау қашықтықтан өткізіледі. 



Байқауға қатысуға арнайы және балалар музыка мектептері, жалпы білім беру 

мекемелері, балаларға қосымша білім беру мекемелерінің, шығармашылық 

ұйымдар қызметкерлері (жас шектеусіз), музыкалық колледж және жоғары 

оқу орындарының студенттері, сондай-ақ барлық аспаптық 

орындаушылықпен айналысатындар шақырылады. 
 

Жас санаттары БММ, өнер мектептерінің оқушылары үшін: 

I Жас тобы 1-3 сыныптар  

II жас тобы 4-5 сыныптар  

III жас тобы 6-7 сыныптар 
 

БММ, мамандандырылған мектептер мен колледждер/училищелер 

оқушылары үшін: 

I Жас тобы 6-8 жас 

II жас тобы 9-10 жас  

III жас тобы 11-13 жас  

IV жас тобы 14-16 жас  

V жас тобы 17-19 жас  
 

Жоғары оқу орындарының студенттері мен кәсіпқойлары үшін 

(консерватория, институт өнер, университет, академия және т.б.) 

 I Жас тобы: бакалавриат студенттері мен магистранттар  

II жас тобы: докторанттар мен шығармашылық ұйымдардың қызметкерлері 
 

«Ансамбль», «Ансамбль: мұғалім-оқушы» номинациялары, 

«Концертмейстерлік шеберлік», «Оркестр»  

I жас тобы: орта оқу орындарының оқушылары 

II: жас тобы: жоғары оқу орындарының студенттері 

III: жас тобы: мәдениет мекемелерінің қызметкерлері 

«Ансамбль» номинациясында жас санаты ансамбль мүшелерінің үлкені 

бойынша анықталады. «Мұғалім-оқушы» номинациясы бойынша санат 

оқушының жасына байланысты анықталады. 

Бағдарлама талаптары 

«Арнайы фортепиано», «Ішекті аспаптар», «Үрмелі және ұрмалы 

аспаптар», «Концертмейстерлік шеберлік» номинацияларының 

қатысушылары екі түрлі сипаттағы шығарманы орындайды, оның ішінде 

біреуі Барокко немесе Классицизм дәуірінен болуы тиіс. Екіншісі 

қатысушының таңдауы бойынша шығарма (отандық немесе замануи 

композитордың шығармасын орындау құпталады). 

«Ансамбль», «Ансамбль: мұғалім-оқушы», «Оркестр» 

номинацияларының қатысушылары екі сипаттағы шығармаларды орындайды. 

 



 Барлық шығармалар жатқа орындалады, ал «Ансамбль», «Мұғалім-

оқушы», «Концертмейстерлік шеберлік», «Оркестр» номинациялары 

қатысушылары ноталарға қарап орындайды. Бағдарламалық талаптарға сәйкес 

шығармаларды орындау кезегін қатысушылардың өздері белгілейді.  

Бағдарламаның жалпы ұзақтығы 15 минуттан аспауы тиіс. 
 

Бейнежазбаға қойылатын талап  

Қатысушы сілтемеге ашық қол жеткізе отырып, Youtube каналында 

интернетте жарияланған бейнежазбаға сілтеме ұсынады. Байқау бағдарламасы 

бір бейнеде жазылады. Орындалатын шығарманы бейнежазбаға түсіру 

барысында бейнекамераны басынан аяғына дейін өшірмей және тоқтатпай 

жазу міндетті. Бағдарламаны кадрда орындау кезінде байқауға қатысушы 

(байқауға қатысушылар), аспаптар және концертмейстер анық көрінуі тиіс. 

Байқау бағдарламасын орындау ол тек акустикалық фортепиано 

сүйемелдеуімен шығарылады. Фонограмма бойынша орындауға жол 

берілмейді. Бейнежазба концерттік критерийлерге сәйкес келу керек. 

Бейнежазбаның сипаттамасында мынадай мәліметтерді көрсетіңіз: 

1). Байқауға қатысушының аты-жөні  

2). Номинация, Жас санаты, аспап 

3). Қала, оқу орнының атауы 

4) Байқаудың бағдарламасы 

5) Оқытушының аты-жөні  

6) Концертмейстердің (иллюстратордың) аты-жөні 

Жеке бейне файлдар ұсынылған жағдайда оларды біріктіруді сұраймыз 

бірыңғай бейнеролик және бір сілтеме түрінде жіберу (ұпайлар 

төмендетілмейді). 

Байқаудың қазылар алқасы  

Ұйымдастыру комитеті қазылар алқасын белгілі музыканттар, Қазақстан 

мәдениет қайраткерлері, өнер қызметкерлері арасынан құрады. Қазылар 

алқасы 10 балдық жүйе арқылы байқауға қатысушыларды бағалайды. Қазылар 

алқасының шешімдері түпкілікті және қайта қарауға жатпайды. Даулы 

жағдайда шешімді қазылар алқасының төрағасы қабылдайды. Оқушылар 

қазылар алқасы мамандандырылған музыкалық мектептердің оқушыларын 

балалар музыкалық мектептерінің оқушыларынан бөлек бағалайды. Байқау 

қорытындысы бойынша әр жас тобында гран-при, байқау лауреаттары мен 

дипломанттары атақтары беріледі. Қазылар алқасының шешімі бойынша: 

үздік педагогикалық жұмыс, жеке жұмыстардың үздік орындалуы сондай-ақ 

бағалы сыйлықтар, арнайы және атаулы дипломдарымен атап өтілді. Ең үздік 

қойылымды көрсеткен қатысушылар, Алматы қаласының алдағы 

концерттеріне қатысуға шақырылады. 
 



Байқауды өткізу мерзімдері 

Байқауға қатысуды тіркеу үшін 2025 жылғы 25 ақпанға дейін электрондық 

сауалнаманы толтыру, ұйымдастыру жарнасын төлеу (түбіртекті өтінімге 

тіркеу қажет) және электрондық мекенжайына жіберу қажет:   

dialoguecultures.competition@mail.ru 

Қосымша ақпарат 

Сайт www.art-forum.kz 

Байланыс телефоны-ватсап: +7-700-721-54-07  
 

Қаржылық шарттар  

Кіру жарналары 

Әр қатысушыдан (солист, ансамблист)7000 теңге  

Оркестрдің әр қатысушысынан 3000 теңге  

Байқауға қатысқаны үшін кіру жарнасын төлеу қолма-қол ақшасыз есеп 

айырысу: AO «Kaspi Bank» Кіру жарнасын төлеу туралы түбіртек (көшірме). 

Түбіртектің көшірмесі электрондық пошта арқылы жіберілуі керек байқаудың 

Ұйымдастыру комитеті өтініммен бірге. Әйтпесе, қатысу жойылады!!! 

Байқауға қатысудан бас тартылған жағдайда кіру жарнасы жоқ қайтып келеді. 

«Art Forum of Kazakhstan» Қазақстан Республикасы, Алматы қ. Алушы Банк: 

AO «Kaspi Bank» БИК CASPKZKA БСН / ЖСН 990905300074 Шот нөмірі: 

KZ19722S000021431165 КБе 19 КНП 869  

 

Ұйымдастыру жарнасы мәселелері бойынша  

ватсап нөміріне жазыңыз: +7700-721-54-07 

 

 

Өтінім-сауалнама 
 

Өтінім қатаң түрде Word форматында жіберіледі 

 

1. Қатысушының аты-жөні (қатысушылардың)  

2. Номинация  

3. Тобы (жасы, сыныбы) 

4. Аспап/Ансамбль/ Оркестр 

 3.  Туған күні 

 4. Оқу орнының атауы/жұмыс орны 

 5. Педагогтың Т.А.Ә. (толық) 

 6. Концертмейстер немесе иллюстратордың Т.А.Ә. (толық) 

 7. Авторы мен атауы, тональность көрсетілген байқаудың бағдарлама 

(толық) 

mailto:dialoguecultures.competition@mail.ru
http://www.art-forum.kz/


 8. youtube сайтындағы бейнеге сілтеме 

 9. Байланыс деректері (телефон, эл. пошта) 


